
Ě

LI
!! "" l-rJeEEi,; ! z
Í  n \ í t l llT iO'''tt

Asseco Solutions, a,s,
Smlouva o už ití , implementaci a provozní  podpoře, č í slo:  E-76-O0304

I

\ ' .,' .á

1i..".. (t
l
t

{ t 'tí t
(-)

Smlouva o už ití , implementaci a provozní  podpoře

informač ní ho systé mu HEltos eobec

č lánek t
Sm!uvní  strany

obchodní  firma: Asseco Solutions, a. s. (zapsána v obchodní m rejstří ku u Městské ho soudu
v Praze, spisová znač ka: B.377L

se sí dlem: 74o 02 Praha 4, Zelený pruh 1560/99
jednají cí :  lng. Jiří  Hub, mí stopředseda představenstva
lč :  649 49 54L
Dlč : cz64g4g541'
bankovní  spojení :  Č eskoslovenská obchodní  banka, a.s.

č í slo ú č tu: 1'11263671./0300
(dá le jen,,zhotov| tel")

a

obchodní  subjekt:  Č eská republika
organizač ní slož ka: sTÁTNí ENERGETICKÁtrusprrcr
se sí dlem: 120 00 Praha 2, Gorazdova 1969/24
jednají cí :  lng. PavelGebauer, ú střední ředitel
lČ :  6] .3 87 584
DlČ : cz61387584
bankovní  spojení :  Č eská národní  banka
č í slo výdajové ho ú č tu: 34826otl/ o7Lo
(dá le jen,,objednatel")

č tánek z
Předmět smlouvy

L Předmětem plnění  té to smlouvy je poskytnutí  oprávnění  k výkonu práva už ití  k softwarovým
modulů m informač ní ho systé mu HELlos eobec (dále HELloS eobec), jejichž  seznam je uveden
v pří loze č . 1 a dodání  už ivatelské  pří ruč ky k těmto modulů m.
Právo už ití  (licence) je poskytnuto objednateli na dobu neomezenou a je dále nepřenosné  na dalš í
fyzické  nebo právnické  osoby, pokud nebude smluvně dohodnuto j inak. Vlastní  programové
vybavení  HEllos eobec zů stává duš evní m vlastnictví m zhotovitele a pož í vá ochrany dle autorské ho
zákona.

Zhotovitel prohlaš uje, ž e je oprávněn k výkonu majetkových práv k předmětné mu dí lu v souladu
s ustanovení mi 5 58 zákona č .12ll2ooo Sb., o právu autorské m, o právech souvisejí cí ch s právem
autorským a o změně něktených zákonů  (autorský zákon), ve znění  pozdějš í ch předpisů , a vykonává
autorské  právo k aplikací m HELlos eobec jako zaměstnavatel, pří padně na základě uzavřené
smlouvy.

2. Předmětem plnění  té to smlouvy jsou dále implementač ní  práce spojené  s ú vodní  instalací  modulů
HELlos eobec, jejichž  specifikace je uvedena v pří loze č ' J..

lmplementač ní mi pracemi se rozumí  instalace a základní  zaš kolení  už í vání  modulů  HEllos eobec,
které  jsou předmětem sm| ouvy a už ivatelské  nastavení  podle pož adavků  objednatele. Po ukonč ení

Strana: 1 z 11



El-J: Í EEE
,i 

)

Asseco Solutions, a.s.

Smlouva o už ití , implementaci c s.: ,: : ' : ,: .33c;e, č í slo:  E-76-00304

implementač ní ch prací  bude provedeno předání  dí la objednate i oc-ecratel powrdí  převzetí

kompletní ho plnění  nebo jeho č ástí  dle specifikace uvedené  v přilo:e Č  1 podpisem Předávací ho
protokolu nebo Pracovní ho listu"

3. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele umož nit objednatell 'i'i'an IELloS eobec formou

vzdálené ho pří stupu prostřednictví m internetu.

4. Předmětem plnění  té to smlouvy je rovněŽ poskytování  služ eb provozn podpory k HELloS eobec.

Provozní podpora bude poskytována V rozsahu a za podmí nek, uveden1'ch v č l. 3 té to smlouvy.

č tánek l
Rozsah poskytován í  provozn í  pod pory

Provozní  podpora poskytovaná zhotovitelem zahrnuje:

L. Poskytování informací :
o pravidelné  poskytování  informací o rozvoji stávají cí ch i nouých modulů  HELloS eobec
o poskytování  nabí dek a předvedení  nových modulů  HELloS eobec nebo jejich nových

verzí
2. Dodávky upgrade:

o dodávání  vš ech upgrade modulů , které  objednatel řádně uŽí vá na základě té to smlouvy.

Tyto upgrade dodá zhotovitel objednateli bez zbyteč né ho odkladu po vyhláš ení

legislativní  změny nebo zvýš ení funkcionality, nejmé ně vš ak 2x roč ně

. upgrade HEllos eobec zů stává duš evní m vlastnictví m zhotovitele a pož í vá ochrany dle

autorské ho zákona v souladu s licenč ní mi podmí nkami stanovenými pro moduly HELlos

e obec dle č l.4 touto smlouvou

3. Konzultač ní  a poradenská č innost:

o zjiš ť ování  a zahájení  odstraňování  pří č in nestandardní ho chování  HELloS eobec
v termí nu do 48 hod, vyjma dnů  pracovní ho klidu, od jeho pí semné ho oznámení

objed natelem zhotoviteli
o poskytování  telefonických konzultací  pověřeným zaměstnanců m objednatele v pracovní

dny v době od 8 - 16 hod prostřednictví m pracoviš tě Hot Line, kontaktní  ú daje jsou

uvedeny na http: / /www.helios.eu/eobec.html (v pří padě změny odkazu na kontaktní

ú daje Hot Line, bude objednatel informován zhotovitelem)
. seznámení  už ivatelů  HELlos eobec s novinkami verze upgrade formou osobní ch

konzultací
o instalace upgrade, pokud je objednatelem vyž ádána

4. Legislativní podpora:
. zaplacení m poplatku za dodávky upgrade zí skává objednatel nárok na to, ž e bude dodaný

HEllos eobec v souladu s aktuální m stavem právní ho řádu č eské  republiky

o legislativní  podporou se rozumí  ú prava stávají cí  funkč nosti HEL| os eobec, kterou je

nutné  prové st, protož e stávají cí  funkcionalita by nutila zákazní ka konat v rozporu s novou

legislativní  ú pravou
o legislativní  podporou se nerozumí  doplnění funkcionality (řeš ené  oblasti), kterou stávají cí

systé m HELloS eobec nepokrývalv době prodeje

5. Technické  podmí nky:

o funkč nost hardwarové ho a softwarové ho vybavení , potřebné ho pro provozování  HELloS

eOBEC, zajiš ť uje poskytovatel

Strana: 2 z 11



GlJTeEE

L.

2.

3.

Asseco Solutions, a.s,

Sn 3-,'a o už ití , implementaci o provozní  podpoře, č í slo:  E-16-00304

Č lánek 4

Licenč ní  ujednání

Zhotovitel poskytuje objednateli touto smlouvou nepřenosnou a č asově neomezenou licenci k už ití

modulů  HELlos eobec, které  jsou dí lem ve smyslu autorské ho zákona.

obsahem poskytnuté  licence je už ití  modulů  HELlos eobec pro interní  potřeby objednatele.

objednatel není  oprávněn modu| y HELloS eobec už í t k j iné mu ú č elu bez rozš í ření  licence

zhotovitelem.

objednatel není v rámci udělené  licence oprávněn:

o poskytnout oprávnění  tvoří cí  souč ást té to licence, a to ani č ásteč ně, třetí  osobě

o zveřejňovat moduly HELloS eobec ani jejich č ásti

o moduly HELlos eobec měnit, upravovat a vytvářet jeho nové  verze bez souhlasu

zhotovitele
o jakýmkoliv způ sobem zpracováVat nebo spojovat moduly HELlos eobec s j inými dí ly,

kromě takových zpracování  nebo spojení , která ú č el té to licence předpokládá

Zhotovitel prohlaš uje, ž e při poskytnutí  předmětu plnění  nebyla poruš ena práva duš evní ho

r,lastnictví  třetí ch osob, a ž e nejsou třetí  osoby, které  by mohly oprávněně uplatňovat své  nároky

z té chto práv vů č i objednateli.

1r pří padě rozš í ření  HEllos eobec o dalš í  moduly a funkce, tzv. dokup, specifikované ho v pří loze č . 1

té to smlouvy o dalš í  moduly a funkce, které  Zhotovitel poskytne objednateli na základě jeho

poŽadavku, smluvní  strany sjednávají , ž e se na nově poskytnuté  moduly a funkce analogicky vztahují

ustanovení  té to smlouvy, zejmé na ustanovení o licenč ní ch podmí nkách a podmí nkách poskytování

služ eb provozní  podpory.

č lánek 5

Cena a platební  podmí nky

Sjednaná cena je cena za poskytnutí  práva už ití  modulů  HELloS eobec způ sobem uvedeným v č lánku

2 bod 3, jejichž  specifikace je uvedena v pří loze č . 1.

Cena za implementač ní  práce, spojené  s instalací  a zaš kolení m už ivatelů  modulů  HELlos eobec, je

uvedena v pří loze č . 1 té to smlouvy. V pří padě pož adavku na implementač ní  práce č i zaš kolení  nad

stanovenou cenu, je dalš í  implementace poskytována v hodinových cenách dle cení ku, uvedené ho

v pří loze č . 3 té to smlouvy.

Cena za dodávky upgrade, uvedená v pří loze č ' 2, je stanovena roč ní  sazbou a je vypoč tena z ceny

modulů  HELlos eobec. V pří padě uzavření  smlouvy v prů běhu běŽné ho servisní ho roku bude

objednateli fakturována alikvotní  cena za poměrnou č ást roku, která je uvedena v pří loze č ' 2 té to

smlouvy.

Zhotovitel je oprávněn jednou v prů běhu kaŽdé ho kalendářní ho roku upravit cenu upgrade modulů

a funkcí  uvedenou ve smlouvě a její ch dodatcí ch v rozsahu mí ry inflace vyjádřené  pří rů stkem

prů měrné ho roč ní ho indexu spotřebitelských cen v Č eské  republice za předchozí  kalendářní  rok,
,\

zvere.;nene LesKym statistickým ú řadem. Ceny podle tohoto ustanovení  lze poprvé  uplatnit

v prů běhu kalendářní ho roku následují cí ho po kalendářní m roce, ve které m smlouva nabyla ú č innost'

Cena za konzultač ní a poradenskou č innost je pro daný servisní rok předplacena V rozsahu dle pří lohy

č .2, aje stanovena hodinovou sazbou dle cení ku, uvedené ho v pří loze č . 3 té to smlouvy. V pří padě

uzavření  smlouvy v prů běhu běŽné ho servisní ho roku bude objednateli fakturována alikvotní  cena za

poměrnou č ást roku, která je uvedena v pří loze č ' 2 té to smlouvy'

L.

2.

3.

4.

Strana: 3 z 11



5.

6.

7,

8.

EIJJEEE

1..

2.

3.

Asseco Solutions, a.s.

S,l c',.l'lo o už ití , implementaci a provozní  podpoře, č í slo:  E-76-00j04

V pří padě vyč erpání  předp| acené ho poČ tu hodin je dalš í  konzultač ní a poradenská č innost vyž ádaná

objednatelem v prů běhu servisní ho roku poskytována v hodinových cenách dle cení ku, uvedené ho

v pří loze č . 3 té to smlouvy'

Dopravné  na mí sto plnění  smlouvy je stanoveno sazbou dle cení ku, uvedené ho v pří loze č . 3 té to

smlouvy' Dojde-li v prů běhu dané ho servisní ho roku ke zvýš ení  ceny pohonných hmot o vice než  5 % o,

je zhotovitel oprávněn upravit cenu za dopravné  o prů měrnou cenu obecné ho navýš ení .

Fakturace dle č l' 5, odst. 1.,2. proběhne po dodání  modulů  HELlos eobec dle pří lohyč . 1té to
smlouvy.

Fakturace dle č l' 5, odst. 3.,4.:

a) Proběhne 1 x roč ně, v první m měsí ci servisní ho roku, s výjimkou v pří padných dokupech dle

následují cí ho bodu b),

b) V pří padě rozš í ření  HELloS eobec o dalš í  moduly a funkce, tzv. dokup, se adekvátně navýš í

i celková cena za služ by provozní  podpory dle pří lohy č . 2 té to smlouvy' Cenový rozdí l mezi

novou a pů vodní  cenou, odpoví dají cí  období  ode dne převzetí  rozš í ření  do konce pří sluš né ho

servisní ho roku, bude objednateli fakturován v prů běhu servisní ho roku na základě

potvrzené ho Předávací ho protokolu nebo Pracovní ho listu.

Fakturace dle č l' 5, odst. 5., 6. proběhne vž dy po provedení pří sluš ných prací , potvrzených Pracovní m

listem.

objednatel se zavazuje uhradit cenu na základě faktur zaslaných zhotovitelem s lhů tou splatnosti

30 dnů  od data vystavení  faktury. Kaž dá faktura musí  mí t nálež itosti daňové ho dokladu podle

ustanovení  $ 28 zákona Ó.23512004 Sb., o daniz přidané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů . Za

rozhodný den uhrazení se pokládá den, kdy je předmětná č ástka připsána na ú č et zhotovitele.

Ke vš em fakturovaným cenám bude ú č tována DPH ve výš i stanovené  zákonem o DPH, ve znění

platné m ke dni vystavení  faktury.

č lánek s
Lhů ty a mí sto plnění

Zhotovitel se zavazuje dodat moduly HELlos eobec, jejichž  seznam je uveden v pří loze č . 1 té to

smlouvy, s výjimkou těch modulů , které  byly objednatelij iž  poskytnuty před podpisem té to smlouvy,

do 14 dnů  od uzavření  smlouvy a prové st implementač ní  práce dle harmonoBramu implementace,

ktený tvoří  pří lohu č . 1 té to smlouvy, pokud nebylo s objednatelem dohodnuto j inak' Ukonč ení

implementace bude potvrzené  podpisem na Předávací m protokolu nebo na Pracovní m listu'

Konzultač ní  a poradenská č innost bude poskytována ve lhů tách, uvedených v č l. 3, odst' 3.

Mí stem plnění  předmětu smlouvy je sí dlo objednatele, pokud nebylo s objednatelem dohodnuto

j inak.

č lánek z
Závazky zhotovitele

Poskytnout objednateli licenci k modulů m HEllos eobec a předat objednateli originální  instalač ní

mé dia a už ivatelskou pří ruč ku. Už ivatelská pří ruč ka bude předána v elektronické  podobě.

Zhotovitel se zavazuje dostavit se do 48 hod, vyjma svátků  a dnů  pracovní ho klidu, od oznámení

závady nebo potřeby servisní ho zásahu zhotoviteli objednatelem ke zjiš tění závady a zahájení její ho

odstranění . oznámení  závady doruč í  objednatel zhotoviteli na pracoviš tě Hot Line, kontaktní  ú daje

jsou uvedeny na http: / /www.helios'eu/eobec.html (v pří padě změny odkazu na kontaktní ú daje Hot

Line, bude objednatel informován zhotoviteIem)

9.

10.

11.

1.

2.

Strana: 4 z 11



EIJ: 'EEE
.: i': ' I  

' 
i l{  t i';

Asseco Solutions, a.s.
Smlouva o už ití , implementaci a provozní  podpoře, č í sto:  E-16-OO304

3. V pří padě výskytu závady provede zhotovitel lokalizaci závady a na vlastní  náklady zaš le neprodleně
objednateli opravnou verzi pří sluš né ho modulu HELloS eobec. Výjimkou z té to povinnosti
zhotovitele jsou závady způ sobené :

o selhání m hardwarových systé mů  poč í tač e
o neodborným zásahem už ivatele nebo cizí  osoby do programu
o nedodrž ení m postupů  uvedených v už ivatelské  pří ruč ce
. napadení m programu viry

4. Zhotovitel se zavazuje zajistit funkč nost hardwarové ho a softwarové ho vybavení  potřebné ho pro
provozování  HELloS eobec formou vzdálené ho pří stupu'

č lánek g

Závazky a práva objednatele

1. Převzí t a zaplatit moduly HELlos eobec a sluŽby, které  jsou souč ástí plnění  předmětu smlouvy.
2. Po dobu platnosti smlouvy odebí rat upgrade vš ech modulů  tak, aby HELloS eobec mohl zajistit

legislativní  správnost.

3' Neprovádět bez souhlasu zhotovitele kopí rování  programů  a neposkytnout je třetí  osobě a už í vat je
v souladu s podmí nkami stanovenýmitouto smlouvou.

4. objednatel je povinen informovat zhotovitele o vš ech skuteč nostech, které  mají  vliv na plnění
předmětu smlouvy, zvláš tě pak o předpokládané  změně technologické ho prostředí , zejmé na:

o změna hardware
o změna sí ť ové ho prostředí
o změna nebo upgrade Verze operač ní ho systé mu a databázové ho prostředí
o nová implementace nebo změna programové ho vybavení jiných stran, s ní mž  je HELloS

eobec provozován ve společ né m hardwarové m a softwarové m prostředí
5. V pří padě potřeby umož nit po předchozí  dohodě odborným pracovní ků m zhotovitele pří stup

k nainstalovaným modulů m HELloS eobec. Pracovní ci zhotovitele jsou povinni respektovat ochranu
informací  a dat objednatele.

6. objednatel je povinen poskytnout souč innost zhotoviteli. Souč inností  se rozumí  poskytnutí  zdrojů
a informací  v oblasti personální , technické  a organizač ní , při analýze, implementaci, š kolení
a převodu dat.

7 ' objednatelje oprávněn vykonávat funkci správce už ivatelských ú č tů  v modulu Helios eobec.

č lánek g

Záruka a odpovědnost za vady

1' Zhotovitel poskytuje objednateli ní ž e uvedené  záruky:
o zhotovitel poskytuje záruku na moduly HEllos eobec po dobu 2 let od okamž iku podpisu

Předávací ho protokolu nebo potvrzené ho Pracovní ho listu o ukonč ení  implementace,
jejichž  obsah a funkce budou v souladu s platnými právní mi předpisy č eské  republiky
vyhláš enými ve Sbí rce zákonů

o 6 měsí ců  na kaž dý upgrade modulů  HELlos eobec podle pří lohY č . 2 té to smlouvy.
Záruč ni doba zač í ná běž et okamž ikem podpisu Pracovní ho listu implementace po

uvedení upgrade modulu HELlos eobec do provozu
o zhotovitel garantuje objednateli, ž e j í m dodávaný upgrade bude funkč ní  a bude mí t po

dobu jeho už í vání  vlastnosti nutné  k provozování  jednotlivých modulů  HELlos eobec
v souladu s předmětem té to smlouvy

Strana: 5 z 11



2.

3.

4,

gI -JTEEE
Asseco Solutions, a.s,

Sniouvo o už ití , implementaci a provozní  podpoře, č í sto:  E-76-0O3O4

2. Záruč ní  doba neběž í  po dobu, po kterou nemů ž e objednatel moduly HELlos eobec pro vady řádně
už í vat.

č lánek t0
Smluvní  sankce

1. Při nedodrž ení  lhů ty splatnosti objednatelem je zhotovitel oprávněn ú č tovat objednateli smluvní
pokutu ve výš i 0,06 %  fakturované  č ástky za kaž dý den prodlení .
Pokud objednatel nezaplatí  cenu do 3 měsí ců  od doruč ení  poslední  faktury dle č l. 5 té to smlouvy,
ztrácí  právo už ití  a zhotovitelje oprávněn prové st odinstalování  modulů  HEllos eobec.
V pří padě prodlení  s dodání m modulů  HELlos eobec, jejichž  seznam je uveden v pří loze č . 1, je
zhotovitel povinen zaplatit objednatelí  smluvní pokutu ve výš i 0,06%  z celkové  ceny dle č l. 5, odst. 1

té to smlouvy a to za kaž dý den prodlení '

V pří padě nedodrž ení  lhů ty pro zásah k zahájení  odstranění  závady nebo nestandardní ho chování
definované  v č l. 3 odst. 3 té to smlouvy je objednatel oprávněn uplatnit vů č i zhotoviteli smluvní
pokutu ve výš i 500 Kč  a to za kaž dý den prodlení .

č lánek 11

Změna a zánik smlouvy

1. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze v pí semné  formě pí semnými dodatky schválenými
osobami oprávněnými za ú č astní ky smlouvy jednat, veš keré  změny a dodatky té to smlouvy musí  brit

uč iněny pouze na základě dohody obou smluvní ch stran formou pí semných, č í slovaných dodatků
k té to smlouvě, přič emŽ pří padně uzavřené  dodatky se stávají nedí lnou souč ástí té to smlouvy. Návrh
dodatku předlož í  druhé mu ú č astní ku smlouvy ú č astní k smluvní ho vztahu, kteý hodlá změnu
realizovat, přič emž  postač í  předlož ení v běž né  elektronické  podobě.

2. Tuto smlouvu lze ukonč it odstoupení m od smlouvy, rnýpovědí a dohodou.
3. odstoupit od té to smlouvy mů ž e kterákoli ze smluvní ch stran, a to V pří padě podstatné ho poruš ení

povinností sjednaných v té to smlouvě, přič emž  za podstatné  poruš ení  povinností  se považ uje:

. ze strany objednatele zejmé na poruš ení  závazkú , uvedených v č l. 8 té to smlouvy
a opětovné  neuhrazení  faktur za poskytnuté  služ by

o ze strany zhotovitele zejmé na nedodrž ení  smluvní ch termí nů

Pro tento způ sob zániku smlouvy platí , ž e tento postup vyž aduje pí semnou formu, ú č inky
odstoupení  nastupují  dnem, kdy bylo odstoupení  od smlouvy doruč eno druhé  ze smluvní ch stran;
smlouva sa neruš í  ex tunc, tedy samé ho poč átku, nýbrž  ke dni následují cí mu po dni doruč ení
odstoupení , tedy ex nunc.

4' Tuto smlouvu lze ukonč it i dohodou, a to zejmé na v pří padech zániku subjektů , tvoří cí ch smluvní
strany té to smlouvy anebo není  mož né  předmět té to smlouvy dále zhotovitelem poskytovat anebo
objednate| em už í vat, nebo i z jakýchkoliv j iných dů vodů , které  mohou nastat v prů běhu smluvní ho
vztahu avyž ádají  si prostý projev vů le obou smluvní ch stran.

5. Tuto smlouvu mů ž e kterákoliv ze smluvní ch stran vypovědět z jaké hokoliv j iné he dů vodu nebo bez
udání  dů vodu. Výpovědní  lhů ta V tomto pří padě č iní  6 měsí ců  a poč í ná běž et první ho dne měsí ce

následují cí ho po měsí ci, ve které m pí semná výpověd'byla doruč ena druhé  smluvní  straně.

6. V pří padě zániku smlouvy poskytne zhotovitel objednateli nezbytnou souč innost při migraci dat ze

systé mu HELloS eobec. Zhotovitel má nárok na ú hradu vzniklých nákladů  s hodinovou sazbou podle
pří lohy č . 3 té to smlouvy.

Strana: 6 z 11



EI-JTEEE Asseco Solutions, a.s,

Smlouva o už ití , implementaci a provozní  podpoře, č í slo:  E-76-00304

č lánek tz
ochrana informací

t. Smluvní  strany se zavazují  zajistit utajení  dů věrných informací  zí skaných při plnění  předmětu té to

smlouvy obvyklým způ sobem pro utajování takových informací . Dů věrnými informacemi jsou know-

how a informace, o nichž  oprávněná strana prohlásí , ž e je povaŽuje za dů věrné . Dů věrnými

informacemi jsou i veš kerá data objednatele Vč etně dat, která budou migrována ze stávají cí ho

systé mu provozova né ho objednatelem.

Strany se rovněŽ zavazují  k ochraně informací  mají cí ch charakter obchodní ho tajemství , o nichž  lze

dů vodně předpokládat, ž e oprávněná strana má na jejich utajení  zájem, s nimiž  přijdou do styku při

plnění  předmětu té to smlouvy. Tento závazek se nevztahuje na informace, u nichž  platí  informač ní

povinnost v souladu se zák. č .Io6/L999 Sb. o svobodné m pří stupu k informací m, ve znění pozdějš í ch

předpisů .

2' V pří padě, ž e při plnění  předmětu té to smlouvy přijde zhotovitel do styku s osobní mi ú daji

objednatele, zavazuje se k jejich ochraně v souladu se zák. č ' LoLlzoo) Sb., o ochraně osobní ch

ú dajů , ve znění  pozdějš í ch předpisů .

3

4

Tato povinnost dle bodu 1 a 2 tohoto č lánku platí  bez ohledu na ukonč ení  platnosti té to smlouvy.

V pří padě poruš ení  té to povinnosti odpoví dá strana, která povinnost k ochraně informací  poruš ila, za

š kodu tí mto poruš ení m vzniklou.

Strana, její ž  právo na ochranu informací  bylo poruš eno, je oprávněna uplatnit vů č i druhé  straně

nárok na ú hradu smluvní pokuty ve výš i Loo%  ceny předmětu plnění dle č l. 5, odst' ] - té to smlouvy.

Č lánek rg
Reference

objednatel tí mto souhlasí , ž e poskytne reference v pří padě, Že se na něj obrátí  potenciální  klienti

zhotovitele za ú č elem zí skání  informací  o kvalitě zhotovitelem poskytovaných sluŽeb a produktů .

objednatel poskytne reference za předpokladu, ž e mu zhotovitel v přiměřené m předstihu

pož adavek klienta na referenci oznámí .

objednatel souhlasí  s použ ití m své ho loga v rámci propagač ní ch materiálů  (letáky, produktové  listy,

apod.) zhotovitele, jejichž  grafické  návrhy budou objednateli předem zaslány k odsouhlasení .

objednatel souhlasí  s použ ití m své ho loga na webových stránkách zhotovitele v sekci vyhrazené  pro

referenč ní  projekty.

č lánek t+

Závěreč ná ujednání

Tato smlouva se uzaví rá na dobu neurč itou, nabývá platnosti a ú č innosti dnem podpisu oběma

stranami.

Stane-li se některé  ustanovení  té to smlouvy neú č inné , zů stávají  ostatní  ustanovení  tohoto zápisu

ú č inná. Strany té to se zavazujl nahradit neú č inné  ustanovení  té to smlouvy ustanovení m j iným,

ú č inným, které  svým obsahem a smyslem nejlé pe odpoví dá obsahu a smyslu ustanovení  pů vodní ho,

neú č inné ho.

Zálež itosti výslovně touto smlouvou neupravené  se ří dí  pří sluš nými právní mi předpisy Č R, zejmé na

pak zákonem č '8g/2o12Sb., obč anským zákoní kem, zákonem č .121'/2oo0 Sb., autorským zákonem,

1..

2.

3.

t.

2.

3.

Strana: 7 z 11



EIJ.rEEC3 Asseco Solutions, a.s,
Smlouvo o už ití , implementaci o provozní  podpoře, č í slo:  E-76-OO304

ve znění  pozdějš í ch předpisů , a zákonem č . 365/2000 Sb., o informač ní ch systé mech veřejné  spráVy,
ve znění  pozdějš í ch předpisů '

4. Smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotovení ch s platností  originálu, z nichž  objednatel obdrŽí  dvě
vyhotovení  a zhotovitel jedno vyhotovení '

5' objednatel jako smluvní  strana smlouvy zaš le smlouvu správci registru smluv k uveřejnění
prostřednictví m registru smluv bez zbyteč né ho odkladu, nejpozději vš ak do 30 dnů  od uzavření
smlouvy.

6. Nedí lnou souč ástí  té to smlouvy jsou pří lohy č . 1, č . 2 a č ' 3.

7. osoby jednají cí  za smluvní  strany prohlaš ují , ž e tuto smlouvu přeč etli, s její m obsahem souhlasí  a ž e j i

uzavřeli svobodně a váž ně, nikoliv tí sni za nápadně nevýhodných podmí nek, což  potvrzují  svými pod
text té to smlouvy přilož enými vlastnoruč ní mi podpisy.

Seznam pří loh' iež  tvoří  nedí lnou souč ást smlouw:
č . 1 - Specifikace poskytnutých softwarových modulů  a funkcí  HELlos eobec a harmonogram

implementace
č ' 2 - Rozsah poskytování  provozní  podpory HELlos eobec
č . 3 - obecný cení k prací

V praze d ne ...E.1: .i.f...: ,: l.li .........

Za Asseco Solutions,?.s.

V p ra ze o 
" " 

............$.{ '...{ -9. ...i*  { t-"

lng. Jiří  Hub

m í stopředseda představe nstva

Sm louvu zpracoval/  a: 

Smlouvu za SEl z pohledu souladu s právní m řádem Č R posoudil a ochraně zájmů  SEl přizpů sobil:

Strana: 8 z 1L



[ -GrrreEE
7

Asseco Solutions, a,s.
Smlowo o už ití , implementaci o provozní  podpoře, č í slo:  E-16-00304

Pří loha č . 1

Specifikace poskytnudch softwarových modu l ů  H Eltos eobec
a implementace

Ukonč ení  implementace bude uvedeno na Předávací m protokole nebo na Pracovní m listě potvrzené m

objednatelem.

Spisová služ ba, ePodatelna

Spisový plán

Centrální  spisovna

Skartač ní  zaří zení

Konverze dokumentů  do PDF

Skenovací  modul

Pod5lisová kniha

Přerozdělení  poš ty na jednotlivé  uzly na podatelně

lnteraktivní  obrazovka ú řed ní ka

Fulhextové  lryhledávání

lntegrace s MS Office

instalace norných modulů , nastavení  práv a

pří stupů  pro už ivatele, š kolení  už ivatelů

od 1. r.20L7

Strana: 9 z 11



EI IJEEE
!{ ] l1: iiť ] l'J\

Asseco Solutions, a,s.
Smlouva o už ití , implementaci a provozní  podpoře, č í sto:  E-76-O0304

Pří loha č . 2
Rozsah poskytování  provozní  podpory HELtos eobec

Stanovení  ceny za dodávku upgrade a
konzultač ní  a poradenské  č innosti od t.t.2o!7 a následují cí  roky

Spisová služ ba, ePodatelna

Centrá| ní  spisovna

Skartač ní  zaří zení

Konverze dokumentů  do PDF

Skenovací  modul

Přerozdělení  poš ty na jednotlivé  uzly na podatelně

lntera ktivní  obrazovka ú řední ka

Fu lltextové  vyh ledává n í

lntegrace s MS Office

Poskytování  informací

Dodávky upgrade nejmé ně 2x roč ně

Konzultač ní  a poradenská č innost (KPČ )

Poskytování  hardwarové ho a softwarové ho vybavení

Využ ití  diskové  kapacity hostingové ho centra

od 1. 1. do 31.12.

Strana: 10 z 11



Konzultač ní  a poradenská č innost, vč etně vzdálené  správy
(KPč ), š kolení  už ivatelů , implementace a č innosti spojené

s migrací  dat při ukonč ení té to smlouvy a č innosti spojené
s doplnění m dalš í ch funkcionalit *

L754,5O lhod

Konzultač ní  a poradenská č innost, vč etně vzdálené  správy
(KPč ) * * L25O /  hod L5L2,5O / hod

11,50/  km

EI-JTEEE
$OLUTIONS

Asseco Solutions, a,s,

Smlouva o už ití , implementaci o provozní  podpoře, č í slo:  E-76-00304

Pří loha č .3
obecný cení k prací

*  Standardní  cena
* *  brýtrcdněná cena v pří padě uzavření  smlouvy platí  pouze na rozsah předplacených hodin.

Strana: 11 z 11


